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 1  1998CAILLAUD Robin  19.050  13.550  16.700  18.525  15.400  17.750  100.975

SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE

SAVERNE
Jury D:

Jury E:

 17.750 15.400 18.450 16.700 13.500 19.050

 12.80

 6.75

 8.00

 6.50

 8.70

 8.00

 10.00

 8.45

 11.80

 4.60

 9.20

 8.55

Œ  100.850

Pena : -0.50 -1.00 -1.00

�  13.600  18.600

 6.70

 8.40

 10.40

 8.20

Jury D:

Jury E:

 32.200

-1.50Pena :

 2  1998VUILLAUME Alexis  19.050  13.975  14.050  18.325  15.600  16.850  97.850

LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC

NOISY LE SEC
Jury D:

Jury E:

 16.850 15.600 18.950 14.050 15.150 19.050

 10.30

 8.65

 8.00

 7.15

 6.70

 8.85

 10.00

 8.95

 8.00

 7.60

 8.00

 8.85

Œ  99.650

Pena : -0.10 -1.50

Bonif :  0.20

�  12.800  17.700

 6.00

 8.30

 9.20

 8.50

Jury D:

Jury E:

 30.500

-1.50Pena :

 3  1998MIETTE Baptiste  16.250  15.325  13.450  17.525  13.950  17.150  93.650

ANNECY GYM

ANNECY
Jury D:

Jury E:

 17.150 13.950 17.500 13.450 15.100 16.250

 8.30

 7.95

 8.30

 6.80

 8.70

 6.25

 9.20

 8.30

 8.00

 5.95

 8.30

 8.85

Œ  93.400

Pena : -1.50

�  15.550  17.550

 8.00

 7.55

 10.00

 7.65

Jury D:

Jury E:

 33.100

-0.10Pena :

 4  1998ZAABAT Bryce  18.450  15.625  14.250  18.275  13.400  11.900  91.900

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 

BELLEGARD

BELLEGARDES/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 11.900 13.400 18.550 14.250 16.300 18.450

 10.40

 7.85

 8.70

 7.60

 8.70

 7.05

 10.00

 8.55

 8.30

 6.10

 8.00

 5.90

Œ  92.850

Pena : -1.50 -1.00 -2.00

Bonif :  0.20

�  14.950  18.000

 8.00

 6.95

 9.20

 8.80

Jury D:

Jury E:

 32.950

 5  1998FASULO MORGAN  18.150  15.400  12.750  18.000  13.850  12.050  90.200

ASSOCIATION SPORTIVE VALLAURIS 

GOLFE-JUA

VALLAURIS
Jury D:

Jury E:

 12.050 13.850 17.500 12.750 15.950 18.150

 10.80

 7.35

 8.30

 7.65

 8.00

 6.25

 9.20

 8.30

 8.00

 5.85

 8.00

 7.55

Œ  90.250

Pena : -1.50 -3.50

�  14.850  18.500

 8.00

 6.85

 10.00

 8.60

Jury D:

Jury E:

 33.350

-0.10Pena :
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 6  1998PETIT Shun  17.200  10.900  13.250  18.025  16.250  13.900  89.525

A.M.S.L. FREJUS

FREJUS
Jury D:

Jury E:

 13.900 16.250 17.900 13.250 14.250 17.200

 10.60

 6.60

 8.00

 6.25

 8.30

 6.45

 10.00

 8.20

 8.00

 8.15

 8.00

 5.90

Œ  92.750

Pena : -1.50 -0.30

Bonif :  0.10

�  7.550  18.150

 6.00

 4.05

 9.20

 9.05

Jury D:

Jury E:

 25.700

-2.50 -0.10Pena :

 7  1998HAFFNER Leon  16.150  14.150  13.450  17.650  13.500  12.650  87.550

LYON GYMNASTE

LYON
Jury D:

Jury E:

 12.650 13.500 18.200 13.450 15.850 16.150

 8.70

 7.45

 8.00

 7.85

 6.70

 8.25

 9.20

 9.00

 6.70

 8.30

 7.20

 6.95

Œ  89.800

Pena : -1.50 -1.50 -1.50

�  12.450  17.100

 8.00

 6.45

 9.20

 7.90

Jury D:

Jury E:

 29.550

-2.00Pena :

 8  1998LALOUX Corentin  15.400  12.375  15.800  17.500  11.150  14.900  87.125

CLUB GYMNIQUE AVIONNAIS

AVION
Jury D:

Jury E:

 14.900 11.150 17.000 15.800 13.800 15.400

 8.00

 7.40

 8.30

 5.50

 8.00

 7.80

 10.00

 7.30

 6.30

 7.35

 8.00

 6.90

Œ  88.050

Pena : -0.30 -2.50

�  10.950  18.000

 6.00

 6.45

 9.20

 8.80

Jury D:

Jury E:

 28.950

-1.50Pena :

 9  1998INDERSIE-GOUAS Axel  14.650  15.275  13.750  18.550  13.350  10.750  86.325

AVENIR DE VERNON

VERNON
Jury D:

Jury E:

 10.750 13.350 18.800 13.750 15.550 14.650

 7.70

 6.95

 8.30

 7.25

 6.70

 8.55

 10.00

 8.80

 7.20

 7.65

 4.70

 9.05

Œ  86.850

Pena : -1.50 -1.50 -3.00

�  15.000  18.300

 8.00

 7.00

 9.20

 9.10

Jury D:

Jury E:

 33.300

 10  1998PIOTTE Lilian  15.900  11.550  14.850  15.975  11.500  15.400  85.175

ETOILE DE MONACO

MONACO
Jury D:

Jury E:

 15.400 11.500 17.300 14.850 12.250 15.900

 8.30

 7.60

 8.30

 5.95

 8.70

 7.65

 9.20

 8.10

 6.30

 6.70

 8.00

 7.40

Œ  87.200

Pena : -2.00 -1.50 -1.50

�  10.850  14.650

 6.00

 6.35

 7.20

 8.95

Jury D:

Jury E:

 25.500

-1.50 -1.50Pena :
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 11  1998VALERY Thibault  10.050  14.000  12.650  18.375  11.700  17.100  83.875

ASSOCIATION GYMNIQUE DE 

LATTES-MAURIN

MAURIN
Jury D:

Jury E:

 17.100 11.700 18.550 12.650 14.000 10.050

 7.60

 2.45

 11.00

 5.00

 9.20

 6.45

 10.00

 8.55

 8.30

 4.70

 11.00

 6.10

Œ  84.050

Pena : -2.00 -3.00 -1.30

�  14.000  18.200

 11.00

 5.00

 9.20

 9.00

Jury D:

Jury E:

 32.200

-2.00Pena :

 12  1998FACEN Enzo  13.450  14.825  14.650  16.325  13.800  10.750  83.800

ETOILE BALGENTIENNE

BEAUGENCY
Jury D:

Jury E:

 10.750 13.800 18.150 14.650 16.050 13.450

 7.00

 6.45

 8.30

 7.75

 8.70

 7.45

 9.20

 8.95

 6.70

 8.60

 4.30

 9.45

Œ  86.850

Pena : -1.50 -1.50 -3.00

�  13.600  14.500

 8.00

 5.60

 7.20

 8.80

Jury D:

Jury E:

 28.100

-1.50Pena :

 13  1998CAMARA Fabien  17.050  12.225  13.050  16.700  12.600  11.500  83.125

GYMNASTIQUE SUD EST LYONNAIS

FEYZIN
Jury D:

Jury E:

 11.500 12.600 14.850 13.050 14.100 17.050

 10.60

 6.75

 8.00

 7.10

 6.00

 8.55

 7.20

 9.15

 6.00

 8.10

 4.70

 8.30

Œ  83.150

Pena : -0.30 -1.00 -1.50 -1.50 -1.50 -1.50

�  10.350  18.550

 5.20

 8.15

 10.00

 8.55

Jury D:

Jury E:

 28.900

-3.00Pena :

 14  1998MONTPELLIER Valentin  15.650  14.525  15.550  18.125  4.000  14.450  82.300

VAILLANTE APPAMEENNE

PAMIERS
Jury D:

Jury E:

 14.450 4.000 17.950 15.550 15.700 15.650

 8.70

 7.25

 8.30

 7.40

 8.30

 7.25

 10.00

 8.35

 8.00

 0.00

 8.00

 7.45

Œ  83.300

Pena : -0.30 -0.40 -4.00 -1.00

�  13.350  18.300

 6.30

 8.55

 9.20

 9.10

Jury D:

Jury E:

 31.650

-1.50Pena :

 15  1998CHEVREUX Julien  11.850  10.900  16.300  17.875  13.150  10.250  80.325

BRIVE GYM

BRIVE
Jury D:

Jury E:

 10.250 13.150 17.150 16.300 13.600 11.850

 6.00

 5.85

 8.30

 6.30

 8.30

 8.00

 9.20

 7.95

 6.70

 7.95

 4.00

 9.25

Œ  82.300

Pena : -1.00 -1.50 -3.00

�  8.200  18.600

 6.00

 5.70

 10.00

 8.60

Jury D:

Jury E:

 26.800

-3.50Pena :
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 16  1998PETRIN Yannis  15.500  10.425  13.100  16.925  9.400  13.450  78.800

SENART GYM  CESSON - COMBS - VERT ST 

DEN

SENART
Jury D:

Jury E:

 13.450 9.400 15.050 13.100 14.050 15.500

 9.30

 6.30

 8.00

 6.05

 6.70

 7.90

 7.20

 9.35

 5.20

 8.20

 6.00

 8.95

Œ  80.550

Pena : -0.10 -1.50 -1.50 -4.00 -1.50

�  6.800  18.800

 6.00

 4.30

 10.00

 8.80

Jury D:

Jury E:

 25.600

-3.50Pena :

 17  1998BERRABAH Sofiane  14.550  11.525  12.800  17.575  10.250  11.950  78.650

LA JEUNE FRANCE DE VILLEURBANNE

VILLEURBANNE
Jury D:

Jury E:

 11.950 10.250 16.450 12.800 12.500 14.550

 7.70

 7.35

 8.30

 5.20

 6.00

 8.30

 9.20

 7.25

 6.70

 6.05

 4.70

 8.75

Œ  78.500

Pena : -0.50 -1.00 -1.50 -2.50 -1.50

�  10.550  18.700

 6.00

 6.05

 10.00

 8.70

Jury D:

Jury E:

 29.250

-1.50Pena :

 18  1998TERRIEN Charles  16.100  14.175  10.850  17.700  9.000  8.650  76.475

AMICALE LAIQUE P.BROSSOLETTE 

VANDOEUVRE

VANDOEUVRE
Jury D:

Jury E:

 8.650 9.000 18.300 10.850 15.050 16.100

 10.60

 5.80

 8.30

 6.75

 8.70

 5.15

 10.00

 8.40

 6.30

 6.20

 4.30

 7.35

Œ  77.950

Pena : -0.30 -3.00 -0.10 -3.50 -3.00

�  13.300  17.100

 6.70

 8.10

 9.20

 8.00

Jury D:

Jury E:

 30.400

-1.50 -0.10Pena :

 19  1998JACQ Kevin  14.900  10.425  11.500  16.275  10.250  10.500  73.850

GYM AGRES VELIZY

VELIZY
Jury D:

Jury E:

 10.500 10.250 17.650 11.500 11.650 14.900

 7.70

 7.20

 6.30

 6.85

 6.00

 7.00

 9.20

 8.85

 5.20

 8.05

 4.30

 9.10

Œ  76.450

Pena : -1.50 -1.50 -0.40 -3.00 -3.00

Bonif :  0.10

�  9.200  14.900

 6.00

 5.70

 7.20

 9.20

Jury D:

Jury E:

 24.100

-2.50 -1.50Pena :

 20  1998HAUTEFEUILLE Louis  17.100  12.800  18.825  10.900  13.750  73.375

GYM AGRES VELIZY

VELIZY
Jury D:

Jury E:

 13.750 10.900 18.650 12.800 17.100

 8.70

 8.20

 6.00

 8.30

 9.20

 9.45

 5.20

 8.70

 6.00

 9.25

Œ  73.200

Pena : -1.50 -3.00 -1.50

Bonif :  0.20

�  19.000

 10.00

 9.00

Jury D:

Jury E:

 19.000
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 21  1998CHAREIX Rémi  10.200  8.800  10.850  9.550  10.750  10.200  60.350

GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE

AIX EN PROVENCE
Jury D:

Jury E:

 10.200 10.750 19.100 10.850 7.650 10.200

 3.80

 6.40

 6.30

 4.85

 6.70

 7.15

 10.00

 9.10

 6.30

 6.95

 6.30

 6.40

Œ  68.750

Pena : -3.50 -3.00 -2.50 -2.50

�  9.950  0.000

 6.70

 5.75

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 9.950

-2.50Pena :

 22  1998DILLMANN Thomas  13.150  11.650  18.250  8.000  51.050

UNION SPORTIVE FORBACH GYMNASTIQUE 

ET DA

FORBACH
Jury D:

Jury E:

 8.000 18.700 11.650 15.750

 8.00

 7.75

 6.70

 7.95

 10.00

 8.70

 8.00

 3.00

Œ  54.100

Pena : -3.00 -3.00

�  10.550  17.800

 5.20

 8.35

 9.20

 8.60

Jury D:

Jury E:

 28.350

-3.00Pena :

 23  1998BOITTE Claude  17.975  17.000  9.700  44.675

L AVANT GARDE DE LYS LES LANNOY

LYS LEZ LANNOY
Jury D:

Jury E:

 9.700 17.000 18.750

 10.00

 8.75

 8.00

 8.80

 8.00

 6.20

Œ  45.450

Pena : -4.50

Bonif :  0.20

�  17.200

 9.20

 8.00

Jury D:

Jury E:

 17.200
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